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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
för 

Helgasjöns Segelsällskap 
2023-01-01 – 2023-12-31 

 

 
Styrelsen för Helgasjöns Segelsällskap avger följande rapport från verksamhetsåret enligt ovan, sällskapets 

78:e verksamhetsår.  

 

Verksamhetsberättelsen inkluderar 2 bilagor: Resultatrapport och balansrapport. 

 

Styrelse och funktionärer under verksamhetsåret 
 

Styrelse Ordförande Peter Thornström 
 Vice ordförande Nicklas Svensson 
 Kassör Jennie Leonsson 
 Ekonomifunktion (grupp) Jennie L., Claes J., Peter T. 
 Sekreterare Annika Hasselblad 
 Ledamot Claes Johansson 
 Ledamot Rikard Gustafsson 
 1: a Suppleant Sonny Hultman 
 2: a Suppleant Jonas Kroll 
   
Funktionärer Medlemsansvarig Mikael Ekström 
 Varvsansvarig, sammankallande Attila Magyari 
 Varvsansvarig Pär Brorsson 
 Varvsansvarig Jörgen Palm 
 Varvsansvarig & BAS-ansvarig Ulf Sjösten 
 Stugfogde Varvsstugan Pär Brorsson 
 Bryggmästare, sammankallande Peter Thornström 
 Bryggmästare Göran Wikström 
 Bryggmästare Andreas Rosenberg 
 Bryggmästare Lars Elmlund 
 Bryggmästare Henrik Svanberg 
 Bryggmästare Nicklas Svensson 
 Båtchef Rikard Gustafsson 
 Vakt/säkerhetssektion, sammankallande Rickard Skarin 
 Vakt/säkerhetssektion Håkan Petersson 
 Stugfogde Sjöborgen, sammankallande Geza Orgovanyi (del av 

säsongen) 
 Stugfogde Sjöborgen Attila Magyari 
 Bergöansvarig, sammankallande Anders Ivansson 
 Bergöansvarig Magnus Holmberg 
 Bergöansvarig Mårten Jonsson 
 Klubbmästare, sammankallande Robert Gustafsson 
 Klubbmästare Henric Ragnarsson 
 Sjöfartssektionen, sammankallande Lars Nikell 
 Sjöfartssektionen Rikard Gustafsson 
 Sjöfartssektionen Vakant 
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 Segelbåtsektionen, sammankallande Ingmar Olsson 
 Segelbåtsektionen Jan-Erik Jonsson 

 Segelbåtsektionen Torbjörn Herbertsson 

 Segelbåtsektionen Staffan Kerker 

 Motorbåtssektionen, sammankallande Vakant 
 Motorbåtssektionen Vakant 
 Barn & Ungdomssektionen, sammankallande Kalle Westling 
 Barn & Ungdomssektionen Vakant 
 Barn & Ungdomssektionen Vakant 
 Utbildningssektionen, sammankallande Bengt Jönsson 
 Utbildningssektionen Jörgen Palm 
 Informationskommitté, UfH, redaktör Annika Hasselblad 
 Informationskommitté, UfH, annonser Mikael Ekström 
 Informationskommitté, Hemsida, webb Peter Thornström 
 Informationskommitté, Hemsida, webb Gabrielle Thornström 
   
Revisorer Revisor, sammankallande Jörgen Hellerstedt 
 Revisor, bitr. Leyla Bekir 
 Revisorssuppleant Vakant 
   
Valberedning Sammankallande  
 Ledamot  
 Ledamot  
 Ledamot  
 Ledamot  

 

Aktiviteter och händelser under verksamhetsåret 2023 
 

Styrelsens verksamhetsberättelse 

HSS styrelse har under 2023 bestått av Peter Thornström, Nicklas Svensson, Annika Hasselblad, 

Jennie Leonsson, Claes Johansson, Rikard Gustafsson, Sonny Hultman och Jonas Kroll. 

Styrelsen sammanträder huvudsakligen tillsammans med funktionärsgruppen under båtsäsongen 

och enskilt i samband med budget och bokslut. Samtliga möten protokollförs och finns 

tillgängliga via sällskapets sekreterare. Totalt har styrelsen träffats 10 ggr under 2023. 

Sällskapets verksamhet har under 2023 präglats av ett fortsatt aktivt båtliv på Helgasjön samt 

utveckling och vidmakthållande av våra resurser varav följande kan nämnas: 

➢ Sjösättning och torrsättning av medlemmars båtar med vår pelarkran utan kostnad för de 

medlemmar som så önskar och i övrigt har pelarkranen nyttjats av behöriga medlemmar. 

➢ Hamnens bryggor har varit fullbelagda och utbyggnad har utförts genom förlängning av 

Sydbryggan samt pålning vid Varvsbryggan. 

➢ Bergö är fortsatt vår välbesökta klubbholme och har skötts om avseende stuga, natur och 

resurser som bryggor och grillar. 

➢ Helgasjöns farleder och utprickning har vidmakthållits och sjömätningarna har fortgått. 

➢ Seglingstävlingarna har genomförts enligt plan och våra klubbmästare har planerat 

aktiviteter och funktionätsfest. 

Samarbetet med Sjöräddningssällskapets räddningsstation i Växjö är bra och ett flertal 

medlemmar har fått hjälp. Dessbättre har det inte inträffat någon allvarligare olycka under året. 

Under året har det uppstått enstaka incidenter och oönskad förtöjning i HSS hamn som har 

hanterats. 
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Ekonomiläget är fortsatt stabilt och året har präglats av fortsatta satsningar på sällskapets 

resurser med en god likviditet. 

Bokslutskommentarer 

Totalt har 37 medlemmar aktivt och ideellt verkat inom styrelse och sektioner vilket tillsammans 

med alla som ställt upp på projekt och pantaktiviteter bäddat för ett fint 2023 och styrelser ser 

fram emot en fortsatt fin verksamhet under 2024. 

HSS Styrelse 

 

Verksamhetsberättelse HSS Ekonomifunktion 

Allmänt 

HSS Ekonomifunktion har under 2023 bemannats av Jennie Leonsson (kassör), Peter 

Thornström (Ordförande) och Claes Johansson (Ledamot). 

Målsättningen har varit att kontinuerligt hantera transaktioner och bokföring på ett korrekt sätt 

samt ge HSS funktionärer och medlemmar en läsvärd information avseende sällskapets 

ekonomiska status och utveckling. Detta har skett genom att månadsvis presentera följande 

dokument: 

➢ Budgetuppföljning där utfall jämförs med budget och kommenteras. 

➢ Resultatrapport 

➢ Balansrapport 

Som komplement till detta har frågor hanterats utgående från huvudbokens information. 

 

Följande punkter redovisar de viktigaste händelserna avseende HSS ekonomi 2023. 

➢ En budget fastställdes där en förlust prognostiserades och med bibehållna medel för 

investeringar. 

➢ Fokus i den ekonomiska redovisningen är fortsatt kassaflöde och återapportering av 

kostnader. Större investeringar har skrivits av enligt plan. 

 
Året i siffror 

Klubben har idag 463 (510) medlemmar. Anledningen till det minskade antalet är felaktigheter i 

matrikeln där ”medlemmar under utträde” räknats in. Detta har åtgärdats under 2023. 

 

Föreningen har utöver medlemsavgifter även intäkter på försäljning samt förverkad pant. Vilket 

gör att vi totalt under det här verksamhetsåret har en intäkt på 1 033 656 (691 650) Kr. 

Avvikelsen mellan 2023 och 2022 är huvudsakligen kopplad till avgiftshöjningar. 

 

Nedan redovisas större intäkter: 

➢ Medlemsavgifter 266 400 (221 530) Kr 

➢ Bryggplatser 280 695 (214 920) Kr 

➢ Bojplatser 17 900 (15 600) Kr 

➢ Varvsavgifter 105 792 (42 319) Kr 

➢ Sommaravgift varv                                                   6 380 (20 500) Kr 

➢ Utprickningsavgifter 8 275 (18 975) Kr 

➢ Kranlyft 19 500 (15 400) Kr 

➢ Köavgift hamnen 7 500 (8 500) Kr 

➢ Försäljning tagg 12 100 (31 800) Kr 
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Sektionernas kostnader har följts upp löpande under året och ställt mot budget kan följande 

nämnas. 

 

Totalt har sällskapet haft kostnader på 1 210 085 (667 611) Kr vilket ger ett resultat på  

-199 279 (199 406) Kr. Budgeterat resultat för 2023 var – 126 100 Kr.  

 

Investeringsprojekten nyckelsystem och Sydbryggan har belastat resultatet med  

79 050 (90 300) Kr avseende nedskrivningar. Trucken skrevs ner helt under 2022. 

 

Utöver investeringskostnaderna har vi även utgifter som är återkommande varje år: 

➢ Hyra 45 973 (44 400) kr 

➢ El 66 915 (67 701) kr 

➢ Bevakning  39 469 (36 095) kr 

➢ Medlemstidning UfH  63 720 (63 462) Kr 

➢ Porto 6 677 (5 566) Kr 

➢ Försäkringar  5 051 (8 960) Kr 

➢ Bankkostnader 3 275 (4 289) Kr 

➢ SBU föreningsavgift  44 644 (38 552) Kr 

➢ Medlemsarrangemang  33 257 (26 000) Kr 

Anm: Funktionärsfest samt årsmöte 

Vi började verksamhetsåret med 473 985 Kr i likvida medel och avslutar verksamhetsåret med 

304 462 Kr. Likvida medel är placerade på ett kapitalkonto (31 022) samt ett investeringskonto 

(273 440) där medel fonderas för framtida bruk. 

 

Helgasjöns Segelsällskap är en ideell förening och budgeterar normalt för ett nollresultat, dvs. 

medlemmarnas avgifter används till föreningens drift. 

 

Dock kräver verksamheten investeringar för att kunna drivas långsiktigt och för att kunna 

delfinansiera dessa investeringar med egna medel fonderas visst kapital för nedanstående typ av 

preliminära investeringar: 

➢ Reparation av Varvsbryggan och Sjöborgsbryggan 500 000 Kr 

➢ Reparationer klubbstugan på Bergö 100 000 Kr 

➢ Uppgradering av HSS arbetsbåtar 300 000 Kr 

 

Föreningen genomför direktavskrivning så långt som möjligt men bokför investeringar med val 

avskrivningstid. 

 

Som bilaga till verksamhetsberättelsen redovisas Resultat- och Balansräkning. 

 

Kassör Jennie Leonsson och ekonomistöd Peter Thornström samt Claes Johansson 
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Sektionernas verksamhetsberättelser 2023 

Medlemsansvarig 

Antal medlemmar 2023-12-05 är 467st. Antal medlemmar som gått ur under 2023 är 23 st. 

 

Batteribyte: 

Samtliga hänglås på alla enheter har fått nya batterier under maj månad.  

I slutet av maj och början av juni var det mycket strul med rampens lås och låset uppe vid vägen, 

vilket resulterade i att vi var tvungna att kapa dem helt. Tisdagen 27/6 hade jag möte med 

Certego i varvsstugan om våra lås.  

 

Nya lås levererades under sommaren, vilket i och för sig tog en väldigt lång tid.  

Ny överenskommelse med Certego att dom handha ett tillgängligt lås på lager. Under resten av 

säsongen har det fungerat felfritt.  

 

Om mer strul med våra lås sker, så ska vi fota och dokumentera bättre, vad som inte funkar. 

 

Tyvärr är medlemmar fortfarande väldigt dåliga på att stänga och låsa rampens bom. Bättring 

önskas i fortsättningen. 

 

Medlemsansvarig, Mikael Ekström 

 

Varvet 

Våra varvsansvariga har hjälpt de som behövde hjälp att sjösätta och ta upp sina båtar. 

 

Upptagningen gick som vanligt. Varvsansvariga har hjälpt alla som behövde ta upp sina båtar, 

(13 st.) utom den medlemmen som behövde bogseras och de som har sina båtar i lite längre på 

säsongen. 

 

Vissa har flyttat sina båtar till annan plats för vinterförvaring, därför har vi gott om plats på 

varvet. En del har sålt sin båt. 

 

Varvsstugan har som vanligt varit tillgänglig året runt. 

 

Varvsansvariga, Attila Magyari, Pär Brorsson, Jörgen Palm och Ulf Sjösten 

 
Hamnsektionen 

HSS Hamn i Evedal bestod i slutet av 2023 av totalt 211 bryggplatser och 32 svajplatser. Alla 

bryggplatser har varit belagda medan enstaka svajplatser varit lediga. 

 

Under 2023 har Sydbryggan förlängts och Varvsbryggan fått nya pålar på de yttersta platserna. 

Försök har gjorts att rätta upp äldre pålar men det misslyckades. 

 

Det har genomförts två kättingkontroller varav den senare i syfte att få ett underlag för en 

förbättring då flera svajplatser har underkänt materiel och några bojar ligger väldigt djupt och är 

svåra att se. 

 

En begagnad jolle och en ny motor till bojflotten har anskaffats under året. 

 

Dessvärre har kulturskillnader medfört att två personer olovandes har nyttjat både hamnplats och 

varvsplats under året vilket har hanterats genom både tillmötesgående och formellt enligt lag. 

Dock hittills med otillfredsställande resultat. 
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Det har konstaterats att Mittbryggans fenderbalk har rötskador som måste åtgärdas och  

HT-Bygg är kontrakterade för ett utbyte inför säsongen 2024. Vi har även konstaterat att 

Sjöborgsbryggan behöver omfattande underhållsåtgärder de närmaste åren. 

 

Hamnsektionen vill tacka alla i HSS Hamn Evedal för 2023 och ser fram emot 2024. 

 

HSS Hamnsektion, Peter Thornström, Lars Elmlund, Göran Wikström, Andreas Rosenberg, 

Henrik Svanberg och Nicklas Svensson 

 

Båtchef Arbetsbåtarna 

I år har vi haft båda båtarna i sjön pga. problem med ”KjellE”. Delar som varit restnoterade m.m. 

Men nu ska delar vara på väg, så till kommande år så ska den funka bra hoppas vi.  

Jag tackar för den hjälp jag fått, ingen nämnd ingen glömd.  

 

Båtchef, Rikard Gustafsson 

 
Vakt-/säkerhetssektion 

Vaktgången av HSS medlemmar har fungerat väldigt bra under hela båtsäsongen.  

 

Sammantaget har det varit några missade vaktpass, framför allt i slutet av säsongen, men i övrigt 

har det skötts mycket bra. När man inte har kunnat gå vakt den aktuella dagen, så har man varit 

bra på att byta vaktpass med varandra och det har noterats i vaktlistorna vilka som har skiftat 

platserna. 

 

Vi har varit förskonade från stölder eller liknande händelser detta år också, vilket är mycket 

positivt så klart. Fast denna säsong har det däremot varit några fler incidenter än vanligt, t.ex. 

några båtar som har börjat ta in vatten vid bryggan, en båt som slet sig från bojen i stormen och 

drev i väg. Men då vi har medlemmar som har uppmärksammat detta och vakter som upptäckt 

händelserna så har skadorna begränsats och allt fått ett lyckligt slut. 

 

Så stort tack till alla våra medlemmar som gemensamt har ögonen öppna och tagit tag i 

situationerna som har dykt upp. 

 

Vakt-/säkerhetssektion, Rickard Skarin och Håkan Petersson 

 

Sjöborgen  

Sjöborgen har massor med möss som jag kastar ut de som fångas, därför bör inte lämnas sopor 

ock matrester i köket! 

 

VEAB har plockat bort vattenmätaren. 

 

VÖFAB bytte fönsterrutan i köket. 

 

Nu väntar vi på nästa säsong. 

 

Sjöborgens stugfogdar, Geza Orgovanyi (del av säsongen) och Attila Magyari 
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Bergö 

Bergö används flitigt av våra medlemmar vilket vi funktionärer tycker är kul. Extra roligt är det 

när vi blir fler medlemmar på våra pantaktiviteter, för det är då vi hinner med det där lilla extra 

som möjliggör utveckling av verksamheten. 

 

I år har vi genomfört två pantaktiviteter, en på våren den 21 maj och en på hösten den  

10 september. Båda dagarna med bra uppslutning om ca 15 personer. Fokus har utöver 

sedvanliga sysslor, så som bryggor och städning, varit utemiljön där vi gallrat och ljusat upp på 

ön samt bekämpat mossa och alger på stugans tak och trall. 

 

På tal om bryggor så vill vi speciellt tacka Sjöräddningen Evedal för bogseringshjälpen av 

flytbryggan under vårens pantaktivitet, då arbetsbåten ”KjellE” var under reparation. Som tack 

får sjöräddningen ha en panttunna på Bergö så vi kan stödja deras verksamhet. Det är både 

miljövänligt och bra och den töms och underhålls alltså av Sjöräddningen. 

 

I början på maj återupptog vi projekt murgrill och ny bottenplatta gjöts på berget så grillen kunde 

muras färdig under Kristihimmelsfärdshelgen. Tack till ”Kakel-Ola” och Mikael Ekström för 

hjälp med att ro i land projektet! Nu kan man grilla medan man njuter av utsikten på västra sidan 

igen. 

 

I juni köptes en hjärtstartare in för att höja säkerheten på ön om olyckan skulle vara framme. Den 

sitter monterad vid köksdörren på stugan och finns tillgänglig mellan arbetsdagarna vår och höst. 

Den plockas hem till Evedal när Bergö stänger för vintern, då den inte tål minusgrader. 

 

Vi tackar alla medlemmar för det gångna året och hoppas på en fin sommar 2024. 

 

Bergöansvariga, Anders Ivansson, Magnus Holmberg och Mårten Jonsson 

Klubbmästeriet 

Vi bjöd in till en Familjefest med Äventyrsrunda på Helgasjön den 17 juni. Tyvärr blev denna 

aktivitet inställd pga. för få anmälda deltagare. 

  

Den 11:e november anordnades det en mycket trevlig Funktionärsträff på O´Learys i Växjö. 

Totalt var vi 31 deltagande funktionärer med respektive. Kvällen inleddes med en Tre-kamp. Där 

efter bjöds det på god mat och dryck.  

 

Klubbmästare, Robert Gustafsson & Henric Ragnarsson 

 

Sjöfartssektionen 

Ett år på sparlåga men vi har gjort vårt årshjul med fyrar in och ut samt lite annat. 

 

Vi vill rikta ett stort tack till SSRS Växjö för hjälp med utsättningen av fyrarna. 

 

Sjöfartssektionen, Lars Nikell & Rikard Gustafsson 

 

Segelbåtsektionen 

Segelbåtsektionens uppgift under verksamhetsåret består i huvudsak av att administrera och 

genomföra kappseglingarna. Sektionen ska även underhålla och eventuellt komplettera 

kappseglingsbojar, linor, bojsänken mm. Det åligger även sektionen att tillse så att mastkranen 

med tillhörande brygga är i funktion för säker användning. 
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I början av mars, när vinterns kyla, slask och mörker börjar släppa taget och det finns hopp om 

en ny segelsäsong, då träffades ett gäng förväntansfulla kappseglare. Torbjörn H och hans 

företag, Växjö Inredningsmiljö, ställde (som vanligt) upp med möteslokal och fika. Tanken med 

träffen är att bestämma kappseglingsprogrammet, regler, regeltolkning, startavgift mm och inte 

minst lite trevligt segelsnack. 

 

Segelbåtsektionen bjöd in till totalt 15 kappseglingstillfällen under säsongen. Tio seglingar 

ingick i Torsdagscupen. Våra fem övriga kappseglingar var Guldkusten, Klubbmästerskapet, 

Pegasus, Augustinatten samt Distanskappseglingen.  

 

Torsdagscupen, med start 25 maj, där räknas de fem (av 10) bästa seglingarna. Banans 

sträckning bestäms av vid varje tillfälle av aktuellt vind- och väderförhållande med sikte på att 

seglingstiden ska vara cirka en (1) timme. Startproceduren var att vi varannan segling startade 

med individuell starttid (jaktstart) och varannan gång gemensam start. På grund av ovanligt 

svaga vindar vid flera av de planerade torsdagsseglingarna ströks en segling (TC4) och både 

vårens och höstens reservdagar fick utnyttjas. Grattis till Team Herbertsson som behärskade alla 

vind-, väder- och banförhållanden med sin 707:a och vann 6 av de 7 delseglingar de ställde upp i. 

 

Guldkusten den 11 juni blev en härlig segling med fina vindar. Start från Evedal, runda boj vid 

Emma, upp i Örviken och sedan tillbaka till Evedal och målgång. Fem segelbåtar kom till start 

och genomförde seglingen. Grattis till segern Lars Berglund i Maxi Magic som seglade banan på 

3tim 5min och 57sek (omräknad tid).  

 

Klubbmästerskapet avgjordes den 20 juni. Fyra taggade besättningar kom till start. I 

Evedalsviken seglades tre seglingar. Varje segling tar mellan 20–30 minuter och banan är en 

klassisk kryss/länsbana. Grattis Felix Kelemit med gast som tog hem klubbmästerskapet!  

 

Pegasus seglades den 13 augusti. En riktigt härlig seglingsdag med fem båtar på startlinjen.  

Olika båttyper seglar olika långa banor beroende båtens SSR-tal. (ett handikappsystem). Vi 

gratulerar Jan-Erik Jonsson som seglade sin 707:a till seger på 1tim och 30sek (omräknad tid). 

 

Augustinatten seglades 25 augusti. Starten i Evedal går vid 20-tiden. Fyrarna i Helgasjön leder 

besättningarna runt Bergö och sedan tillbaka mot målet i Evedal. Efter målgång väntar ärtsoppa 

med tillbehör och eftersnack på Sjöborgens veranda. Två tappra besättningar kom till start.  

Grattis till Urban Thim som ”rattade” sin 707:a till seger.  

 

Distanskappseglingen seglades den 10 september och hade fyra besättningar vid startlinjen. 

Seglingen har start och målgång i Evedal och går ut på att segla en så lång totalsträcka som 

möjligt på givna sträckor under given maxtid. Vi gratulerar Jan-Erik Jonsson som seglade sin 

707:a till seger med en total distans på 12,66NM. 

 

Poängjakten 

Vi gratulerar Jan-Erik Jonsson i 707 med 12 inseglade poäng. Tyvärr deltog enbart en båt denna 

säsong, så nästa säsong får vi hoppas på bättre uppslutning.  

 

Einars Uppmuntran 

Priset ska uppmuntra till kappsegling genom att deltaga i så många seglingar som möjligt.  

Priset är uppsatt av Einar Swanström, en av HSS grundare. 2023 års vinnare deltog i 12 av årets  

15 seglingar. Stort grattis till Jan-Erik Jonsson!  

 

Totalt har det varit 80 båtar som kommit till start vid kappseglingarna 2023. I Torsdagscupen är 

det 11 olika skeppare som ställt upp under säsongen 2023. I de övriga fem seglingarna har det 

varit sammanlagt 20 skeppare som kommit till start, det blir fyra båtar/segling. 
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Nu är alla rundningsbojar och bojtyngder upptagna och tvättade, och förlorat kappseglings-

materiel återanskaffat. Mastkranen är vinternattad, båtarna täcka och isen kan lägga sig på 

Helgasjön. 

 

När sommar och segling är som längst bort (i både sinne och tid) då inbjuds alla kappseglare till 

”After Sail” på varma goa` krogen. Vi äter, dricker och umgås och försöker förklara varför det 

gick som det gick i sommarens seglingar.  

 

Nu övervintrar vi så gott det går, men som vanligt gäller: 

”Ventis secundis tene cursum” (Vid gynnsamma vindar, håll kursen) 

 

Växjö i november 2023 

 

Segelbåtsektionen, Ingmar Olsson, Jan-Erik Jonsson, Torbjörn Herbertsson, Staffan Kerker 

 

Motorbåtssektionen 

Sektionen har varit vilande under 2023. 

 

Barn & ungdomssektionen 

Vi bjöd in till en filmvisning för barn & ungdomar i stugan p Bergö i samband med Familjefest 

med Äventyrsrunda på Helgasjön den 17 juni. Tyvärr blev denna aktivitet inställd pga. för få 

anmälda deltagare.  

 

Barn & Ungdomssektionen, Kalle Westling 

 

Utbildningssektionen 

Årets utbildning har ägnats åt hamnkranen vid två tillfällen. 

 

16 april teoretisk utbildning och 6 mars teori plus praktisk tillämpning. 

Båda tillfällena med god anslutning. 

 

Till utbildning och information vill jag räkna HSS miljöarbete. 

 

Som Smålands båtförbunds miljöombud har jag deltagit i fyra styrelsemöten runt Sveriges 

ostkust, samt arrangerat det praktiska vid förbundets kurs i BAS-utbildning i Växjö. 

 

Svenska båtunionens ämnen för spridning till klubbarna har under året varit:  

➢ Kommunerna får ansvar (med sanktionsavgift) för skärpta regler för avfall 

➢ Elsäkerhetsverkets kommer att besiktiga ett antal hamnar 

➢ Kustbevakningen kommer att kontrollera att dieseln är beskattad. 

Utbildningssektionen, Bengt Jönsson och Jörgen Palm 

 

Informationskommitté – UfH och hemsida 

Information till medlemmar i form av artiklar och föreningsinformation har förmedlats 

traditionellt via Underrättelser för Helgasjöfarande (UfH) som utkommit med 4 nummer. 

 

Tidningen är HSS primära informationskanal då den når alla och även läggs ut på hemsidan. 

 

Vi jobbar löpande med vår hemsida under hela året för att hålla den så aktuell som möjligt. 
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Vi vill även framföra ett stort tack till våra medlemmar Gunnar Eikman, Jan-Erik Jonsson,  

Roger Wallin och Gunnar Asplund (numera ”gästmedlem” genom sonen Andreas) som i ur och 

skur hjälper till att hålla våra portokostnader nere. De har även i år cyklat ut mer än hälften av 

våra tidningar.  

 

Informationskommittén, Annika Hasselblad, Mikael Ekström, Peter Thornström och 

Gabrielle Thornström 

 
 
 
Växjö 2024-01-04 

 

 

_____________________   ______________________  

Peter Thornström   Nicklas Svensson 

 

 

_____________________   ______________________  

Annika Hasselblad   Jennie Leonsson   

 

 

_____________________   ______________________  

Claes Johansson   Rikard Gustafsson  

 

 

_____________________   ______________________ 

Sonny Hultman   Jonas Kroll  


